

Temp Team A/S

Hauser Plads 20 5. sal, 1127 København K
CVR-nr. 85 23 23 12

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 31.05.16

Michael Schwenningsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Anvendt regnskabspraksis	14 - 19
Noter	20 - 25

Selskabet

Temp Team A/S
Hauser Plads 20 5. sal
1127 København K
Telefon: 33 36 09 44
Telefax: 33 36 09 30
Hjemmeside: www.temp-team.dk
Hjemsted: København K
CVR-nr.: 85 23 23 12

Bestyrelse

Flemming Poulfelt
Erik Dyrmann Juhler
Kim Pedersen

Direktion

Birgitte Sørensen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Temp Team A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. maj 2016

Direktionen

Birgitte Sørensen

Bestyrelsen

Flemming Poulfelt
Formand

Erik Dyrmann Juhler

Kim Pedersen

Til kapitalejeren i Temp Team A/S

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Temp Team A/S for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 31. maj 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Peter Nordahl
Statsaut. revisor

Thomas Thomsen
Statsaut. revisor

HOVED- OG NØGLETAL

Hovedtal

Beløb i t.DKK	2015	2014	2013	2012	2011
<i>Resultat</i>					
Nettoomsætning	208.126	201.035	180.951	195.468	209.857
Indeks	99	96	86	93	100
Bruttoresultat	55.474	55.510	51.796	55.525	59.730
Indeks	93	93	87	93	100
Resultat af primær drift	5.683	4.867	373	3.850	7.393
Indeks	77	66	5	52	100
Finansielle poster i alt	1.354	1.518	1.509	2.443	-904
Indeks	-150	-168	-167	-270	100
Årets resultat	5.390	4.929	1.485	4.641	4.781
Indeks	113	103	31	97	100
<i>Balance</i>					
Samlede aktiver	51.279	52.026	41.442	44.167	49.441
Indeks	104	105	84	89	100
Egenkapital	20.918	19.028	14.099	15.114	18.692
Indeks	112	102	75	81	100

Nøgletal

	2015	2014	2013	2012	2011
<i>Rentabilitet</i>					
Egenkapitalens forrentning	27%	30%	10%	27%	51%
Bruttomargin	27%	28%	29%	28%	28%
Overskudsgrad	3%	2%	- %	2%	4%
<i>Soliditet</i>					
Egenkapitalandel	41%	37%	34%	34%	38%
<i>Øvrige</i>					
Antal medarbejdere (gns.)	506	489	474	515	542

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive personaleudvælgelse og vikarbureauvirksomhed samt andre serviceaktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ledelsens vurdering at der ikke er nogen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 5.389.788 mod DKK 4.929.440 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.917.915.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Eksternt miljø

Selskabet vurderes kun i begrænset omfang at påvirke miljøet.

Miljømæssige forhold er taget i betragtning ved nyindretning af kontorlokaler, og miljømæssige hensyn vurderes løbende ved anskaffelse af kontorartikler m.v. Selskabet har investeret i små firmabiler, som tager hensyn til miljøet.

Videnressourcer

I selskabets forretningsgrundlag indgår en unik medarbejder database. Dette område stiller særligt store krav til medarbejdernes viden ressourcer samt til forretningsprocesserne. Herudover er der særlige krav til viden ressourcerne med hensyn til Knowhow i branchen.

For til stadighed at kunne levere disse løsninger er det afgørende, at virksomheden kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau. Det er virksomhedens målsætning at besidde såvel den nyeste viden som en hurtig omstillingsevne. Som mål herfor er medarbejdersammensætning og medarbejderomsætning vigtige indikatorer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke egne udviklingsomkostninger, men vil sikre sig adgang til koncept- og forretningsudvikling ved betaling fra disse ydelser til moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer at have en positiv udvikling i såvel resultat som likviditet i 2016.

Samfundsansvar

Ledelsen henviser til udarbejdet COP:

<https://www.unglobalcompact.org/participation/report/cop/create-and-submit/active/199241>

Måltal for det underrepræsenterede køn

Ledelsen arbejder hen imod, at det underrepræsenterede køn skal udgøre minimum 25 % på alle ledende niveauer, herunder bestyrelse, ledergrupper og afdelingsledere.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Nettoomsætning	208.126.377	201.035.193
	Produktionsomkostninger	-152.652.155	-145.524.790
	Bruttoresultat	55.474.222	55.510.403
	Distributionsomkostninger	-3.299.662	-3.211.938
	Administrationsomkostninger	-46.491.216	-47.431.226
	Resultat af primær drift	5.683.344	4.867.239
1	Andre finansielle indtægter	1.363.981	1.533.174
	Andre finansielle omkostninger	-10.237	-15.292
	Finansielle poster i alt	1.353.744	1.517.882
	Resultat før skat	7.037.088	6.385.121
2	Skat af årets resultat	-1.647.300	-1.455.681
	Årets resultat	5.389.788	4.929.440
	Forslag til resultatdisponering		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.500.000
	Overført resultat	2.389.788	1.429.440
	I alt	5.389.788	4.929.440

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Erhvervede rettigheder	510.889	704.264
3	Immaterielle anlægsaktiver i alt	510.889	704.264
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	969.498	1.387.183
4	Materielle anlægsaktiver i alt	969.498	1.387.183
5	Andre tilgodehavender	920.001	902.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	920.001	902.930
	Anlægsaktiver i alt	2.400.388	2.994.377
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.000.261	21.623.969
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	945.239	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.973	3.042.699
	Andre tilgodehavender	94.484	259.413
7	Periodeafgrænsningsposter	460.261	431.654
	Tilgodehavender i alt	24.879.218	25.357.735
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.249.219	15.581.634
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	23.249.219	15.581.634
	Likvide beholdninger	749.872	8.092.506
	Omsætningsaktiver i alt	48.878.309	49.031.875
	Aktiver i alt	51.278.697	52.026.252

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	17.417.915	15.028.127
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.500.000
8	Egenkapital i alt	20.917.915	19.028.127
9	Hensættelser til udskudt skat	132.300	66.600
	Hensatte forpligtelser i alt	132.300	66.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.553.255	1.800.640
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.251	2.956.336
	Selskabsskat	1.485.837	1.680.426
	Anden gæld	27.178.139	26.494.123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.228.482	32.931.525
	Gældsforpligtelser i alt	30.228.482	32.931.525
	Passiver i alt	51.278.697	52.026.252

- 10 Medarbejderforhold
- 11 Eventualaktiver
- 12 Eventualforpligtelser
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Kontraktlige forpligtelser
- 15 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

Produktionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der direkte eller indirekte afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Distributionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udviklingsomkostninger m.v., herunder afskrivninger og gager.

Administrationsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v., herunder afskrivninger og gager.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Virksomheden har undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse med henvisning til Årsregnskabslovens § 86, stk. 4, idet virksomheden indgår i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

SEGMENTOPLYSNINGER

Selskabet har kun en aktivitet på et geografisk marked, hvorfor geografisk segmentoplysninger ikke er relevant.

Selskabet driver virksomhed på de to forretningssegmenter, vikarbureauvirksomhed og personaleudvælgelse. Nettoomsætningen på de to områder er ikke oplyst, idet det ville kunne volde betydelig skade for virksomheden.

NØGLETAL

Egenkapitalens forrentning:	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Egenkapitalandel:	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Nøgletallene er beregnet efter Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.777	232.691
Øvrige finansielle indtægter	1.160.125	1.300.483
Valutakursreguleringer	1.079	0
I alt	1.363.981	1.533.174

2. Skatter

Årets aktuelle skat	1.581.600	1.725.361
Årets udskudte skat	65.700	-269.680
I alt	1.647.300	1.455.681

3. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 31.12.14	966.876
Kostpris pr. 31.12.15	966.876
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	262.612
Afskrivninger i året	193.375
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	455.987
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	510.889

4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	6.719.126
Tilgang i året	89.399
Afgang i året	-141.071
Kostpris pr. 31.12.15	6.667.454
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	5.331.942
Afskrivninger i året	507.085
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger vedr. årets afgang	-141.071
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	5.697.956
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	969.498

5. Andre tilgodehavender

Beløb i DKK	Andre tilgodehavender	
Kostpris pr. 31.12.14		902.930
Tilgang i året		17.071
Kostpris pr. 31.12.15		920.001
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15		920.001

31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
-----------------	-----------------

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	945.239	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	945.239	0

7. Periodeafgrænsningsposter

Andre periodeafgrænsningsposter	460.261	431.654
I alt	460.261	431.654

8. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.01.14	500.000	13.598.687	0
Forslag til resultatdisponering	0	1.429.440	3.500.000
Saldo pr. 31.12.14	500.000	15.028.127	3.500.000

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	500.000	15.028.127	3.500.000
Betalt udbytte	0	0	-3.500.000
Forslag til resultatdisponering	0	2.389.788	3.000.000
Saldo pr. 31.12.15	500.000	17.417.915	3.000.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasse	500	1.000

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse udskudt skat pr. 31.12.14	66.600	336.280
Udskudt skat af årets resultat	65.700	-269.680
Hensættelse udskudt skat pr. 31.12.15	132.300	66.600

10. Medarbejderforhold

Lønninger	154.810.390	150.507.495
Pensioner	11.183.452	10.468.421
Andre omkostninger til social sikring	13.590.737	12.118.544
Personaleomkostninger i øvrigt	323.628	-1.443.689
I alt	179.908.207	171.650.771

De samlede personaleomkostninger er fordelt således:

Produktionsomkostninger	148.997.536	141.727.441
Administrationsomkostninger	30.910.671	29.923.330
I alt	179.908.207	171.650.771

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	506	489
--	-----	-----

11. Eventualaktiver

Selskabet har et tab på aktier på 7,235 t.DKK til fremførsel. Udskudt skatteaktiv på ca. 1.600 t.DKK er ikke indregnet i balancen. Dette tab kan kun modregnes i fremtidige gevinster på aktier.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets huslejeoplygtelse på 2.111 t. DKK. er deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 218 t.DKK.

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

14. Kontraktlige forpligtelser

Leje og leasingydelse:

Næste år	2.111.843	1.911.087
2 - 5 år	0	186.161

I alt	2.111.843	2.097.248
-------	-----------	-----------

15. Nærtstående parter

Temp Team A/S indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Juhler Holding A/S, København.